{ ;.' 018
C"\ i\'1 AltA l\'1 (l N I C li·);\ l~ J) I~J .1\ ll.j\Jl;\ <l l J1\ lt;\

ATO NÚMERO 007/10
De 08 de março de 201 O

Designa pregoeiros e membros de
sua equipe de apoio, para
atuação em pregões presenciais e
eletrônicos promovidos pela
Câmara Municipal de Araraquara.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1°- Designar os servidores ÉLIDE MARIA INFORSATO,
RG n.0 9.464.061 e ANDRÉIA DE FREITAS LUIZ, RG n°. 22.318.769, como pregoeiros,
para atuação em pregões presenciais e eletrônicos promovidos pela Câmara
Municipal de Araraquara.

Parágrafo Único- O Pregoeiro responsável pela condução
dos trabalhos referentes a cada certame licitatório será aquele especificado em
cada edital dos pregões que serão realizados pela Câmara.

Artigo 2° - Ficam designados os seguintes servidores como
membros da equipe de apoio dos pregoeiros: FABIANO ROBERTO SALATA, RG n.0

28.257.763-4, JULIANO VITURI, RG n°. 22.077.807 e CRISTIANE LEANDRO DA SILVA RG
no. 22.712.573-3.

Artigo 3° - Os servidores mencionados no artigo 1 o deste
Ato, quando não forem responsáveis pela condução dos pregões, também farão
parte da equipe de apoio.

Artigo 4°- Todas as atribuições dos pregoeiros e da equipe
de apoio serão executadas sem prejuízo das demais atribuições inerentes às
funções de cada servidor aqui designados.

_ Câmara Municipal de Araraquara, aos 08 (oito) dias do
rnes de março do ano de 201 O (dois mil e de .

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na

'!!Ww Rua São Bento, n° 887 • Centro 1 CEP. 14.801-300 1 Araraquara SP
~ara-arq.sp.gov.br 1 Fone: (16) 3301 -0623- Fone/Fax: (16) 3301-0647

•\ ~ \ ·, • : ' ' I ~ ' '• :

' ~ ·. -~ .

Ct\MARA MUNICIPAL DE AR:\RAQUARA

ATO NÚMERO 007/10
De 08 de mOfÇo de 2010

Designa pregoeiros e membros de
suo eqvlpe de apolo. para
atvaçõo em pregões presencia is e
eletrónlcos promovidos pela
Câmara Municipal de Araraquaro.

O PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAl DE ARARAQUARA.
Estado de São Paulo. usando de svm atribuições legais.

RESOLVE :

Artigo 1'- Designar o~ servidores Él.IDE l<.'lARIA iNfORSATO.
RG n.• 9.46~.0<>1 e ANDRÉIA DE FREITAS LUIZ, RG n•. 22.318.i69, corno pregoeiros.
paro otuoçâo em pregões pmse,cioís e eleirónicos ·promovidos pelo Cómoro
l'.l.vnjcipcl de A.!t1fn~ucm. _ ,

Parágrafo Único - Ó ~w9oeiro tesponsàvei pela 'Condução
dt1i frobaihos referenfes .a cada carrarne Udtaféfio .seró oquel& especificado e~
c.:o~:Jo edilol dos pregões que serão re<i ú.odc.')S pelo Câmara.

Arlígo ~ - Fk:om designados os ~egu;nles ~ervídores _como
membros do equipe de apelo d(ls PfP.QOOiros: FABIANO ROSE.RTO SAlA TA, RG n.'
28.257.763-4. JULIANO VlliJRi. RG n•. 22.077.807 e CRISTIANE LEANDRO DA SI(VA. RG
n'. 22.712.573--3.

Arfl;o 3• · Os servidores menciOnodos nc or~go r~ deste
A1o. qvondo ~õo forem tespo~.sóvei1 peio conduçOo dos pregões. também lorõo
pc1e do equipe de apoio.

_ Artigo 4' ·Todos os atribuições dos pregoeiros e do equipe
de apoio ser.ão exec-vtodos sem prejdzo dos demais ottibvições inerentes às
funções de codo servidor oquí designados·. ·

Câmara Municipal de Noraqucro. O()S 08 (oito) dias do
més de mor'<o qo ano de 2010 (dois mi: e der).

mesmo dato. -

RONALDO NAPELOSO
Presidente

ARCÉUO LUIS MANELU
Administrado' Gerai

Pvblicodo r10 Cõmoro Mvnicipol de Aroroquoro. no

~TÉRL4 PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA"
DO DIA: 11 de março de 2010.

• i 019

C
Â
M
A
R
A
M
UI
N
I' c r j p

A
L_.-
D
E
A
R
A
R
A
a u
A
R .
A